

**DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY**

दिल्ली विकास प्राधिकरण

**DWARKA SPORTS COMPLEX**

द्वारका स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स

**SECTOR – 11, DWARKA, NEW DELHI – 75**

सेक्टर - 11, द्वारका, नई दिल्ली - 75

No. SP/DSC/0073/2022/F1/ (DSC--11)/394

Dt : 17/12/2022

**CORRIGENDUM NOTICE**

शुद्धिपत्र सूचना

**Name of Work:- Maintenance of Various Sports Complexes/ Golf Courses (DSC-11).**

**Sub Head :- Providing of 01 Nos. (Skilled) Machine-man and 01 No. (Skilled) Tractor Driver at DSC, Sec-11.**

कार्य का नाम:- विभिन्न खेल परिसरों/गोल्फ कोर्स (डीएससी-11) का रखरखाव।

उप शीर्ष:- डीएससी, सेक्टर-11 में 01 नंबर (स्किल्ड) मशीन-मैन और 01 नंबर (स्किल्ड) ट्रैक्टर ड्राइवर उपलब्ध कराना।

**NIT No:- 10/DSC/DDA/2022-23**

**Tender ID:- 2022\_DDA\_729787\_1**

**In this connection it is intimated that, in the above mentioned NIT/Tender unit for BOQ item no 1 & 2 i.e Per Person/ Per Day may please be read as Per Person/ Per Month. The other terms and conditions of NIT/ Tender will remain same.**

इस संबंध में यह सूचित किया जाता है कि बीओक्यू आइटम नंबर 1 और 2 यानी प्रति व्यक्ति/प्रति दिन के लिए उपर्युक्त एनआईटी/निविदा इकाई में कृपया प्रति व्यक्ति/प्रति माह के रूप में पढ़ा जा सकता है। एनआईटी/निविदा की अन्य नियम व शर्तें समान रहेंगी।

-sd/-

**AD(Hort.)/DSC(Sec-11)**

**Dwarka Sports Complex, DDA**

Copy to: -

1. Commissioner (Sports), DDA.
2. Director (Sports), DDA.
3. Director (System)/DDA through E. Mail- [ddatender@dda.org.in](mailto:ddatender@dda.org.in)
4. Sr. A.O/CAU(Sports), DDA.
5. Secretary (Coordn.), Sport Wing, DDA
6. The Secretary, DDA Builders, E-18, Vikas Kutir, New Delhi
7. All Secretaries of the DDA Sports Complexes.
8. A.A.O / DSC / DDA.
9. Notice Board.

-sd/-

**AD(Hort.)/DSC(Sec-11)**

**Dwarka Sports Complex, DDA**